

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 12.02.2016

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20160006	36581542	DANER s.r.o.	M. R. Štefánika 71/19, Trebišov		12.01.2016	Vybavená		
		1 servisnú prehliadku elektrocentrály HX 7500 T, výr. č. N 28-2013-66680564 - Nový Majer		1.00		48.7800	48.78	
							Spolu (s DPH)	48.78
20160007	35751291	Národné informačné stredisko Slovenskej republiky, a.s.	Pribinova4, Bratislava		12.01.2016	Vybavená		
		1 regionálnu analýzu k vypracovaniu PHSR		1.00		420.0000	420.00	
							Spolu (s DPH)	420.00
20160008	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		12.01.2016	Vybavená		
		1 pečiatku C30		4.00 ks		15.0700	60.28	
		2 pečiatku R24		4.00 ks		11.8500	47.40	
		3 pečiatku PRINTER 50		1.00 ks		19.7500	19.75	
		4 pečiatku PRINTER 55		2.00 ks		21.1800	42.36	
							Spolu (s DPH)	169.79
20160009	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.01.2016	Vybavená		
		1 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		15.00 ks		5.9400	89.10	
		2 lopatu hliníkovú malú s násadou		15.00 ks		4.8000	72.00	
		3 handru na utieranie 40x40 cm		10.00 ks		0.5520	5.52	
							Spolu (s DPH)	166.62
20160010	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		14.01.2016	Vybavená		
		1 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00 ks		5.9400	59.40	
		2 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00 ks		4.8000	48.00	
		3 zmeták priemyselný PVC vlas		30.00 ks		2.8800	86.40	
							Spolu (s DPH)	193.80
20160011	14338785	Ing. Miroslav Kuruc - K-Print	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		14.01.2016	Vybavená		
		1 reklamné predmety s erbom mesta (sada pier DUKE, sada pier Uranus, sada pier DG 033 multi, pero Park		1.00		72.3000	72.30	
		2 dotlač preukazu pre MsP		1.00 ks		1.5000	1.50	
							Spolu (s DPH)	73.80
20160012	31348262	Wolters Kluwer s. r. o.	Mlynské nivy 48, Bratislava II		15.01.2016	Vybavená		
		1 publikáciu Zákon o priestupkoch - komentár		1.00 ks		109.6000	109.60	
		2 publikáciu Správny poriadok - komentár		1.00 ks		32.0000	32.00	
		3 doručenie kuriérom		1.00		4.6000	4.60	
							Spolu (s DPH)	146.20

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20160013	36175064	ABBASI, s.r.o. Trebišov	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov		15.01.2016	Nevybavená		
		1 medaily so stuhou na Turnaj mladších dorastencov v hádzanej v dňoch 16. a 17.1.2016		54.00	ks	0.7500	40.50	
							Spolu (s DPH)	40.50
20160014	46072705	AUTOMA mt, s.r.o.	Dopravná 2364/4, Trebišov		15.01.2016	Vybavená		
		1 autobatériu do služobného motorového vozidla Citroen TV 949 CR pre MsAS		1.00		180.0000	180.00	
							Spolu (s DPH)	180.00
20160015	42228531	Občianske združenie Cililing	Marka Čulena 16, Prešov		19.01.2016	Nevybavená		
		1 divadelné predstavenie Zlatá priadka dňa 14.2.2016 o 14.00 h v estrádnej sále MsKS v rámci nedeľné		1.00		180.0000	180.00	
							Spolu (s DPH)	180.00
20160016	34876332	Radoslav Fižiar - ŠPORTOVÁ REKLAMA	M. R. Štefánika 1515/47, Trebišov		19.01.2016	Vybavená		
		1 prípravu výlepových plôch na umiestňovanie volebných plagátov - voľby do Národnej rady Slovenskej re		16.00	ks	14.4000	230.40	
		2 nálepku formátu A3		2.00	ks	5.0000	10.00	
							Spolu (s DPH)	240.40
20160017	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		19.01.2016	Vybavená		
		1 výmenu pravého ramena a sady brzdových doštičiek pravej nápravy + geometriu na služobnom motorovom v		1.00		150.0000	150.00	
							Spolu (s DPH)	150.00
20160018	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		19.01.2016	Vybavená		
		1 vrece plastové 120 l - balenie 25 ks		30.00	balenie	2.6400	79.20	
		2 vrece jutové 120 l		30.00	ks	0.6000	18.00	
							Spolu (s DPH)	97.20
20160019	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		19.01.2016	Vybavená		
		1 vrece plastové 120 l - balenie 25 ks		91.00	balenie	2.6400	240.24	
		2 vrece jutové 120 l		50.00	ks	0.6000	30.00	
		3 brúsny kotúč do uhlovej brúsky 115 mm		10.00	ks	1.0800	10.80	
							Spolu (s DPH)	281.04
20160020	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		19.01.2016	Nevybavená		
		1 kompletnú výmenu spojky a ložiska na služobnom motorovom vozidle MsAS Fiat Ducato TV757CR		1.00		576.9700	576.97	
							Spolu (s DPH)	576.97
20160021	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		19.01.2016	Nevybavená		
		1 výmenu žiarovky, premazanie dverí, výmenu odporu kúrenia na služobnom motorovom vozidle MsAS Fiat Du		1.00		87.8000	87.80	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	87.80
20160022	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		26.01.2016	Nevybavená	
		1 výmenu a repas štartéra, opravu žhavenia na služobnom motorovom vozidle MsAS Citroen Jumper TV949CR		1.00		295.9900	295.99
						Spolu (s DPH)	295.99
20160023	31439446	Dräger Slovensko, s.r.o.	Radlinského40a, Piešťany		26.01.2016	Nevybavená	
		1 kalibráciu prístroja na meranie alkoholu v dychu, typ Alkotest 7510 classic		1.00		111.6000	111.60
		2 overenie		1.00		190.8000	190.80
		3 kuriérsku službu		1.00		12.0000	12.00
						Spolu (s DPH)	314.40
20160024	47855282	Peter Gore ŽELEZIARSTVO PETER	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov		27.01.2016	Vybavená	
		1 vodoinštalačný materiál na zriadenie vodovodnej prípojky, osadenie a napojenie umývadla v predajných		1.00		120.7300	120.73
						Spolu (s DPH)	120.73
20160025	43953859	STAVIMAT s. r. o.	Dopravná 1907/3, Trebišov		27.01.2016	Vybavená	
		1 materiál na vysprávký a hygienickú maľbu stropov a stien po zatečení - chodby a kancelárie v NS Ber		1.00		307.6700	307.67
						Spolu (s DPH)	307.67
20160026	46072705	AUTOMA mt, s.r.o.	Dopravná 2364/4, Trebišov		28.01.2016	Nevybavená	
		1 vykonanie opráv na služobnom motorovom vozidle Volkswagen Golf pre potreby vykonania technickej kont		1.00		296.9000	296.90
						Spolu (s DPH)	296.90
20160027	46072705	AUTOMA mt, s.r.o.	Dopravná 2364/4, Trebišov		28.01.2016	Nevybavená	
		1 vykonanie opráv na služobnom motorovom vozidle Škoda Fabia pre potreby vykonania technickej kontro		1.00		367.7000	367.70
						Spolu (s DPH)	367.70
20160028	36391000	DOXX - Stravné lístky, spol s r.o.	Kálov 356, Žilina		29.01.2016	Vybavená	
		1 stravné lístky		4 800.00	ks	3.3000	15 840.00
						Spolu (s DPH)	15 840.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	20 596.29